
F ' írdÍ{:;;*'.-*-
Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma baka|ářské práce:

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Ákademický rok 201212013

Martina Zabloudilová

Podniková ekonomika a management

Finanční ana|ýza příspěvkové organizace

Kritéria hodnocení: (1 nej|epší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zríklad práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracovríní práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracovéni práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
II) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se za}raniční literaturou, úroveň souhmu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katďrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu ZČIJ by| zai|aný tento ýsledek kontroly p|agiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podeďelá shoda
Posouzen - je plagiát

Nawhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikaěním stupněm:2

1234N
x!!!n
ux!!!
!!xtn
!xn!!
!x!!!
!x!u!
!xu!!
!!x!!
D!!Xtr
!x!!!
!x!!!
xn!!!!!trxn
!n!x!
!x!!!
!x!!!

!
!n
ve|mi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovanóho klasiÍikaěního stupně:3

Studentka si za cíl své bakalářské práce vybrala finanční analýzu společnosti Muzeum Šumava.
V teoretické i praktické ěásti vyhověla zadríní práce, nedostatek spatřuji v nadměmém využití široké
škály všech znrímých frnančních ukazate|ů v praktické části, z nichž Íada z nich má význam spíše při
analýe obchodních společností nežpiiana|ýze píispěvkové organtzace, Aplikace všech těchto
ukazatelů lehce znepřehledňuje a zbýečně prodlužuje tuto práci. Za určiý nedostatek při zptacovávání
bakaltířské práce považuji i osobní neúčast sfudentky při konzultacích, komunikace s ní probíhďa
pouze v elektronické podobě.



F r iilJ:xi1iir!**^ FAKULTA ETONOUTCXT(
Katedra KFU

Otázky a připomínky k b|ižšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Kteý ukazatel považujete za nejdůležitější při hodnocení příspěvkové organizace?

V Plzni, dne 9.1.2013

Metodické pomámky:

l oanačte \ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zadaVa rlo Portiílu ZČU a odůVodněte nÍže při odůvodněni
klasifikačního stuoně.

2 Kliknutím na pole ryberte pož?dovaný kvalifikačnl sfupeň.
" stručně zdůvodněte nawhovaný klasifrkační stupeň' odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.' otázky a připomínky k bliŽšínu lysvětlení při obhajobě _ dvé ůfri otá|z]g.

Posudek odevzdejte vytištěni oboustřanně na sekretariát KFU, FEK ZČU nejpozději do 9. l. 2ol3. Posudek musí bý
opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznríní originálu).

á"/
Podpis hodnotitele


